
X-'

/,4ÿ
/& U1

I FL 1001
:Sfrio

FÿHarma
<h£-----

171i •*ÿ» I i it. tit i*V*:l*?» 'r*ÿ! (fit*

V*% v>- .
iI'.V v.w-y-

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SALIDE DE SOBRAL
ESTADO DE CEARA

PREGAO ELETRONICO N- 22025-SMS
PROCESSO N3 P190145/2022
DATA DE ABERTURA: 11/04/2021 AS 14:00 H

PROPOSTA COMERCIAL

RAZAO SOCIAL: SfRIO PHARMA EIRELI
CNPJ: 31.495.759/0001-16
ENDERECO: R CARLOS SOARES DA ROCHA N* 11, BAIRRO LOURDES, VISCONDE DO RIO BRANCO - CEP: 36-520-00
E-mall: llcltacao(5)sirlopharina.com.br - Kerenci3llclt3caoifflsiriopharma.corn.br

INSC. ESTADUAL: 003274862.00-97 TELEFONE; 32-3198-0984

DADOS BANCARIOS:
AGeNCIA: 1068BANCO: SANTANDER CONTA CORRENTE: 13001815.0

DADOS DO SIGNATARIO - PARA ASSINATURA DO CONTRATO

CARGO: SOCIO/DIRETOR
NATURALIDADE: GOIANIA/GO

NOME: TERESINHA SfRIO SIMON FERNANDES ESTADO CIVIL: CASADO
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
IDENTIDADE: 147017 CPF: 050.271.281-34

2. Condifoes Gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissao.
'

•O objeto contratual tera garantia de 12 (DOZE) meses,

ESPECIFICAQAOITEM MARCA UN1D. QUANT. PREQO UNIT PREQO TOTAL

10 AIRELA

SULFATO FERROSO 125MG/ML

SOLUQAO ORAL 30ML GOTAS.

REGISTRO FRASCO R$0,9917.520 R$17.344,80

ISENTO RDC

199/2006

VALOR TOTAL:R$ 17.344,80 (DEZESSETE MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que,

-Nossos prefers indlcados em nossa proposta estao computados todas as despesasde transporte, os
tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compoem.

- O prazo de validade de nossa proposta e de 90 (Noventa) dias

- Prazo da entrega 10 (dez) Dias

- Prazo de pagamento 30 (Trinta) Dias

Visconde do Rio Branco/MG 11 de abril de 2022

TERESINHA
SIRIO SIMON

Asslnado de forma digital
porTERESINHA SIRIO
SIMON

FERNANDES'050FEfiNANDES:°5027,28,3‘'rcnnniNOCJ.uju
Dados:2022.04.12 09:21:37

27128134 •osw

REPRESENTANTE LEGAL
SIRIO PHARMA EIRELLI
TERESINHASfRIO SIMON FERNANDES

CPF: 050.271.281-34- RG: 147017

(32) 3198-0984
Rua Carlos Soares da Rocha, 11-De Lourdes-Visconde Do Rio Branco/MG

I


